Analyse du produit

L'analyse est basée sur 1 kilogramme. Ceci est un produit naturel, les valeurs indiquées

peuvent donc varier.

Valeur nutritive
Protéine brute
Graisse brute
Fibre brute
Cendres brutes
Sucres

Sucres & amidon

Valeur énergétique (UFC)

VEP

Protéines digestibles (VRE)

Matiere seche
Vitamines
Vitamine A
Vitamine E
Biotine (Vit.H)
Vitamine D3
Minéraux
Calcium
Phosphore
Magnésium
Sodium
Potassium
Oligo-éléments
Fer

Acheteur
Manganése
Zinc

Sélénium
Cobalt
Acides aminés
Lysine
Méthionine
Tryptophane
Thréonine
Leucine

Isoleucine

12.00 %
2.40 %
32.00 %
10.90 %
7.00 %
10.00 %
0.58 %
552.00 %
82.00 g
90.00 %

45000.00 I.E.
110.00 mg
0.40 mg
980.00 I.E.

12.00 g
3.00¢g
3.00¢g
0.80¢g

21.00¢g

615.00 mg
9.00 mg
33.00 mg
22.00 mg
0.30 mg
0.10 mg

7.60 g
240 g
290¢
7.10g
1210 g
740 g



Histidine

Arginine

Glycine +serine
Phénylalanine + tyrosine
Valine

Méthionine+ cystine

3409
7309
1540¢
13.80 g
940 ¢
4709



