

Analyse du produit

L'analyse est basée sur 1 kilogramme. Ceci est un produit naturel, les valeurs indiquées peuvent donc varier.

Valeur nutritive

Protéine brute	12.00 %
Graisse brute	2.40 %
Fibre brute	32.00 %
Cendres brutes	10.90 %
Sucres	7.00 %
Sucres & amidon	10.00 %
Valeur énergétique (UFC)	0.58 %
VEP	552.00 %
Protéines digestibles (VRE)	82.00 g
Matière sèche	90.00 %

Vitamines

Vitamine A	45000.00 I.E.
Vitamine E	110.00 mg
Biotine (Vit.H)	0.40 mg
Vitamine D3	980.00 I.E.

Minéraux

Calcium	12.00 g
Phosphore	3.00 g
Magnésium	3.00 g
Sodium	0.80 g
Potassium	21.00 g

Oligo-éléments

Fer	615.00 mg
Acheteur	9.00 mg
Manganèse	33.00 mg
Zinc	22.00 mg
Sélénium	0.30 mg
Cobalt	0.10 mg

Acides aminés

Lysine	7.60 g
Méthionine	2.40 g
Tryptophane	2.90 g
Thréonine	7.10 g
Leucine	12.10 g
Isoleucine	7.40 g

Histidine	3.40 g
Arginine	7.30 g
Glycine +serine	15.40 g
Phénylalanine + tyrosine	13.80 g
Valine	9.40 g
Méthionine+ cystine	4.70 g